
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 
 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила благоустройства города Вологды, утвержденные 

решением Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года № 392 (с 

последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 2.1, абзац первый пункта 3.1 и абзац первый 

пункта 3.2 после слова «зданий» дополнить словом «(помещений)». 

1.2. Абзац второй пункта 2.1 после слов «прилегающих территорий» 

дополнить словами «к зданиям, строениям и сооружениям». 

1.3. Абзац первый пункта 2.4 после слов «арендаторы зданий» дополнить 

словом «(помещений)». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 
 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

30 сентября 2011 года 

№ 787  

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 сентября 2011 года 


